



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-470-E.25799141

26.12.2019

Konu : Okullar ve Çevrelerindeki
İzinsiz Fotokopi Çekimiyle Mücadele Hak.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Türkiye Basım Yayın Meslek Birliğinin 10/12/2019 tarihli ve 1334 sayılı yazısı.

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliğinin Okullar ve Çevrelerindeki İzinsiz Fotokopi Çekimiyle Mücadele Hakkındaki yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilçeniz okullarına duyurusunun yapılmasını rica ederim.

Haydar KAŞIKÇI
Müdür a.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü

Ek: Yazı (1 sayfa)

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)

10.12.2019

Sayı : 2019 (12) 1334

Konu : Okullar ve çevrelerindeki izinsiz fotokopi çekimiyle mücadele hak.

MANİSA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM), Kültür Bakanlığı'nın makam onayı ile tüzel kişilik kazanarak kültür, eğitim ve akademik yayıncılık alanlarında yayın yapan 500'ü aşkın üyesinin yasal haklarının korunması ve temsili üzere faaliyet göstermektedir.

Kitap Yayıncılığı: binlerce eğitimeci, yazar, çizer, vb. sanat ve eğitim camiasından kişilere istihdam fırsatı olmuş, yayıncılarımızın ortaya koyduğu eserler; eğitim, sanat ve düşünce hayatına kılavuz ve tamamlayıcı bir unsur olması sebebi ile eğitim hayatımızın kopmaz bir parçası haline gelmiştir. Yayıncılarımızın ortaya koyduğu bu değerın çıktılarını düşünülürken binlerce insana gelir kaynağı olması, eğitime sağladığı fayda ve devlete ödenen vergiler ile eğitim hayatımızda önemli bir alana sahiptir.

Yayıncılık mesleğinin bu denli faydalı faaliyetlerine, eğitim kurumlarımızda bandrollü ve yasal olan eserlerin yasa dışı yöntemle çoğaltılarak kullanılması, az evvel bahsi geçen büyük bir değer zincirine yaşattığı sorun sektörümüzün en önde gelen sorunu haline almıştır. Eğitim ve bilim yuvası okullarda ve çevrelerinde, üyelerimize ait kitapların, yaygın olarak fotokopisinin çekildiği, öğrencilere toplu olarak fotokopi dağıtıldığı, okullardaki fotokopi makinelerinin bu iş için kullanıldığı vb. hususlar ülkemizde nitelikli içerik/yayın üretiminin önündeki en büyük engeli teşkil etmektedir. Haksız ve izinsiz kullanımların önlenmesi ve hukuka aykırılıkların engellenmesi için toplumun tüm kesimlerinin işbirliği yapması, toplumun eğitim ve kültür alanındaki parlak geleceği için gereklidir.

Bu çerçevede Sayın Müdürlüğünüzün, kendisine bağlı olan kurum ve kuruluşlardaki izinsiz kullarımlara ve kopyalamalara karşı gerekli uyarıları yapmaları ve yayıncılarımızın geleceği hususunda, işbirliği içerisinde çalışma sürdürülmesi önem arz etmektedir.

Saygılarımla.


Mustafa Doğru
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı